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Investering - Inventarier Gamla Hallen 

Förslag till beslut 
Kultur- och folkhälsonämnden beslutar att investera 136 600 kronor för att ersätta material samt byta 
ut den utrustning som innebär en säkerhetsrisk i Gamla Hallen. 

Beskrivning av ärendet 
Den 8 juli inträffade en brand i sidodelen av Gamla Hallen. Även om byggnaden kunde räddas 
uppstod omfattande rök- och vattenskador. Allt material som förvarades i hallen blev mer eller mindre 
rökskadat. Den utrustning och det material som tillhör kommunen har därefter genomgått en 
kontrollbesiktning. Viss utrustning har kunnat saneras och bedöms vara fortsatt användbar, men 
mycket har behövt kasseras. Då utrustningen är av äldre datum är ersättning från försäkringsbolag inte 
aktuell. 
 
Utöver den direkt rökskadade utrustningen har även andra skador uppstått på metallkomponenter i 
hallen. Brandrök innehåller klorider som, i kontakt med vatten under släckningsarbetet, ger upphov till 
en kemisk reaktion som bildar saltsyra. Detta har lett till rostskador på upphängningar, vajrar och 
annan fast utrustning såsom ringar och bommar. En genomförd besiktning visar att omfattande utbyte 
krävs av säkerhetsskäl. 
 
För att Gamla Hallen fortsatt ska kunna användas för skolidrott, föreningsverksamhet och privat 
bokning krävs att en grundläggande utrustningsnivå återställs samt att lokalerna är säkra för 
användning. 
 
Efter att ha tagit del av besiktningsprotokoll och inhämtat kostnadsförslag för åtgärder och ersättning 
av obrukbar utrustning rekommenderar kultur- och folkhälsoförvaltningen att det kasserade materialet 
ersätts samt att all utrustning som utgör en säkerhetsrisk byts ut. 

Ekonomisk konsekvens av beslutet  
Kultur- och folkhälsonämnden har tilldelats en raminvestering på 400 tkr för 2025. 4 mars 2023 
beslutade kommunfullmäktige om ombudgeteringar av investeringar från 2024, och där kultur- och 
folkhälsonämnden hade begärt att få flytta över de medlen av rambudgeten om inte användes under 
föregående år. Beslutet innebär en kostnad på cirka 137 tkr av kultur- och folkhälsonämndens 
rambudget för investeringar som för 2025 ligger på 883 tkr. 

Beslutet skickas till 
- 
 
 
Christer Grähs Jenny Johansson 
Kultur- och folkhälsochef Fritid- och folkhälsochef 
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